

# NEW BRUNSWICK REGULATION 2004-109

### under the

# PUBLIC SERVICE SUPERANNUATION ACT (O.C. 2004-411)

Filed October 5, 2004

## 1 Schedule A of New Brunswick Regulation 84-105 under the Public Service Superannuation Act is amended

### (a) by striking out

New Brunswick Power Holding Corporation

New Brunswick Power Distribution and Customer Service Corporation

New Brunswick Power Generation Corporation

New Brunswick Power Nuclear Corporation

New Brunswick Power Transmission Corporation

New Brunswick System Operator

and substituting the following:

New Brunswick Power Coleson Cove Corporation

## RÈGLEMENT DU NOUVEAU-BRUNSWICK 2004-109

### établi en vertu de la

# LOI SUR LA PENSION DE RETRAITE DANS LES SERVICES PUBLICS (D.C. 2004-411)

Déposé le 5 octobre 2004

- 1 L'annexe A du Règlement du Nouveau-Brunswick 84-105 établi en vertu de la Loi sur la pension de retraite dans les services publics, est modifiée
  - a) par la suppression de
  - Corporation de portefeuille Énergie Nouveau-Brunswick
  - Corporation de distribution et service à la clientèle Énergie Nouveau-Brunswick
  - Corporation de production Énergie Nouveau-Brunswick
  - Corporation d'énergie nucléaire du Nouveau-Brunswick
  - Corporation de transport Énergie Nouveau-Brunswick

Exploitant du réseau du Nouveau-Brunswick

et son remplacement par

Corporation de Coleson Cove Énergie Nouveau-Brunswick

New Brunswick Power Distribution and Customer Service Corporation	Corporation de distribution et service à la clientèle Énergie Nouveau-Brunswick
New Brunswick Power Generation Corporation	Corporation de production Énergie Nouveau- Brunswick
New Brunswick Power Holding Corporation	Corporation de portefeuille Énergie Nouveau- Brunswick
New Brunswick Power Nuclear Corporation	Corporation d'énergie nucléaire du Nouveau- Brunswick
New Brunswick Power Transmission Corporation	Corporation de transport Énergie Nouveau- Brunswick
(b) by adding "New Brunswick System Operator" after "New Brunswick Research and Productivity Council".	b) par l'adjonction de « Exploitant du réseau du Nouveau-Brunswick » après « Conseil de la recherche et de la productivité du Nouveau-Brunswick ».

QUEEN'S PRINTER FOR NEW BRUNSWICK  $\bigcirc$  IMPRIMEUR DE LA REINE POUR LE NOUVEAU-BRUNSWICK All rights reserved / Tous droits réservés